

## **APG Hørsholm ApS**

Hovedgaden 26  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 71 08 51

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2018

---

Anders Peter Gadegaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

APG Hørsholm ApS  
Hovedgaden 26  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 71 08 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Anders Peter Gadegaard

### Revisor

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i ejerskab af andre virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 180.106, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.383.555.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>589.469</b>	<b>590</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.553.747</u>	<u>-1.563</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-964.278</b>	<b>-973</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.268.886	1.158
Finansielle omkostninger	2	<u>-431.254</u>	<u>-27</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-126.646</b>	<b>158</b>
Skat af årets resultat		<u>306.752</u>	<u>220</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>180.106</u></b>	<b><u>378</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		375.000	375
Overført resultat		<u>-194.894</u>	<u>3</u>
		<b><u>180.106</u></b>	<b><u>378</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>3.089.700</u>	<u>3.338</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.089.700</u></b>	<b><u>3.338</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.089.700</u></b>	<b><u>3.338</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	63
Andre tilgodehavender		0	356
Selskabsskat		<u>344.752</u>	<u>286</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>407.252</u></b>	<b><u>705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>407.252</u></b>	<b><u>705</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.496.952</u></u></b>	<b><u><u>4.043</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.883.555	2.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>375.000</u>	<u>375</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.383.555</u></b>	<b><u>2.579</u></b>
Banker		398.505	395
Gæld til tilknyttede virksomheder		430.723	789
Anden gæld		<u>284.169</u>	<u>280</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.113.397</u></b>	<b><u>1.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.113.397</u></b>	<b><u>1.464</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.496.952</u></b>	<b><u>4.043</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.402.177	1.408
Pensioner	132.000	132
Andre omkostninger til social sikring	19.570	23
	<u><b>1.553.747</b></u>	<u><b>1.563</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteudgifter	431.254	27
	<u><b>431.254</b></u>	<u><b>27</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>5.276.697</u>	<u>5.276</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.276.697</u>	<u>5.276</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-1.937.194	-1.588
Årets resultat	1.268.886	1.158
Udbytte modtaget	<u>-1.518.689</u>	<u>-1.508</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-2.186.997</u>	<u>-1.938</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>3.089.700</b></u>	<u><b>3.338</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.078.449	375.000	2.578.449
Betalt ordinært udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets resultat	0	-194.894	375.000	180.106
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.883.555</b>	<b>375.000</b>	<b>2.383.555</b>

### 5 Eventualposter m.v.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Daniel ApS og Daniel Roskilde ApS for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor dets banksforbindelser stillet selvskyldnerkaution for datterselsakberne Daniel ApS og Daniel Roskilde ApS med et maksimum på t.DKK. 4.000.